
420/14
420/1

395

39
6

417/8417/14

41
7/

6

41
7/

7

399

2108

101

101

101

Revir Potok
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Investitor:
Katastarska općina:

MBR:
PETRIČKA
303925

Izradio:
Zvonimir Petrinić, univ. bacc. ing. geod. et geoinf. 
Zagreb, veljača 2023. godine

Odgovorna osoba za obavljanje stručnih
geodetskih poslova:

Mjerilo 1:5000

N

S

EW

AGRODET d.o.o.
za savjetovanje, geodetska mjerenja i izradu elaborata

Matije Divkovića 12, 10090 Zagreb
Tel. +385 99 4966276
E-mail: zvonimir@agrodet.hr
www.agrodet.hr

OIB: 41395907737
IBAN: HR9623600001102561849

dr.sc. Blaženka Mičević

A G R O D E T

SKICA KORIŠTENJA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA
U VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE

OPĆINA IVANSKA
SLAVKA KOLARA 1, IVANSKA
OIB: 56158521730

PTC 52 - DIO K.Č. 396, POVRŠINE 0,0960 ha
PTC 54 - DIO K.Č. 417/7, POVRŠINE 0,0892 ha
PTC 55 - DIO K.Č. 417/7, POVRŠINE 0,0755 ha
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